
 
Информация о численности обучающихся по реализуемым образовательным программам за счет бюджетных ассигнований федерального 
бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов и по договорам об образовании за счет средств физических и (или) 
юридических лиц (в форме электронного документа)” 

 
 
 
 

 
Код 

 
 
 
Наименование 
профессии, 
специальност 
и, 
направления 
подготовки 

 
 
 
 
 
Уровень 
образования 

 
 
 

 
Форма 
обучени 
я 

 
 

 
Общая 
численно 
сть 
обучающ 
ихся 

Численность обучающихся за счет (количество человек): 
 
Численност 
ь 
обучающих 
ся, 
являющихс 
я 
иностранны 
ми 
гражданами 

бюджетных 
ассигнований 
федерального 
бюджета 

бюджетов 
субъектов 
Российской 
Федерации 

 
местных 
бюджетов 

Средств 
физических и (или) 
юридических лиц 

 

 
Всег 
о 

в том числе 
обучающих 
ся, 
являющихся 
иностранны 
ми 
гражданами 

 

 
Всег 
о 

в том числе 
обучающих 
ся, 
являющихся 
иностранны 
ми 
гражданами 

 

 
Всег 
о 

в том числе 
обучающих 
ся, 
являющихся 
иностранны 
ми 
гражданами 

 

 
Всег 
о 

 
В том числе 
обучающихся, 
являющихся 
иностранным 
и гражданами 

 
 
08.02.10 

Строительств 
о железных 
дорог, путь и 
путевое 
хозяйство 

 
среднее 
профессиональн 
ое образование 

 
 
очная 

 
 

29 

 
 

29 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
08.02.10 

Строительств 
о железных 
дорог, путь и 
путевое 
хозяйство 

 
среднее 
профессиональн 
ое образование 

 
 
заочная 

 
 
1 

 
 
1 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
09.02.06 

Сетевое и 
системное 
администриро 
вание 

среднее 
профессиональн 
ое образование 

 
очная  

75 
 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
75 

 
0 

 
0 

09.02.09 
Веб- 
разработка 

среднее 
профессиональн 
ое образование 

очная 25 0 0 0 0 0 0 25 0 0 

13.02.07 Электроснабж Среднее очная 43 38 0 0 0 0 0 5 0 0 



ение (по 
отраслям) 

профессиональн 
ое образование 

 
13.02.07 

Электроснабж 
ение 

среднее 
профессиональн 
ое образование 

 
очная 52 44 0 0 0 0 0 8 0 0 

 
13.02.07 

Электроснабж 
ение (по 
отраслям) 

среднее 
профессиональн 
ое образование 

 
заочная 47 42 0 0 0 0 0 5 0 0 

 
 
23.02.01 

Организация 
перевозок и 
управление на 
транспорте (по 
видам) 

 
среднее 
профессиональн 
ое образование 

 
 
очная 169 118 0 0 0 0 0 51 0 0 

 
 
23.02.01 

Организация 
перевозок и 
управление на 
транспорте 
(по видам) 

 
среднее 
профессиональн 
ое образование 

 
 
заочная 75 29 0 0 0 0 0 46 0 0 

 
 
 

 
23.02.04 

Техническая 
эксплуатация 
подъемно- 
транспортных, 
строительных, 
дорожных 
машин и 
оборудования 
(по отраслям) 

 
 

 
среднее 
профессиональн 
ое образование 

 
 
 

 
очная 81 49 0 0 0 0 0 32 0 0 

 
23.02.06 

Техническая 
эксплуатация 
подвижного 
состава 
железных 
дорог 

среднее 
профессиональн 
ое образование  

очная 
 

182 
 

157 
 
2 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
25 

 
0 

 
2 

 
23.02.06 

Техническая 
эксплуатация 
подвижного 

среднее 
профессиональн 
ое образование 

заочная 31 26 0 0 0 0 0 5 0 0 



состава 
железных 
дорог 

 
 
23.02.08 

Строительств 
о железных 
дорог, путь и 
путевое 
хозяйство 

 
среднее 
профессиональн 
ое образование 

 
 

очная 

 
 

44 

 
 

44 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 0 

 

 
27.02.03 

Автоматика и 
телемеханика 
на транспорте 
(железнодоро 
жном 
транспорте) 

 
среднее 
профессиональн 
ое образование 

 

 
очная 

 

 
73 

 

 
64 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
9 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
27.02.03 

Автоматика и 
телемеханика 
на транспорте 
(железнодоро 
жном 
транспорте) 

 
среднее 
профессиональн 
ое образование 

 

 
заочная 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
0 

Итог: 927  




