Информация о численности обучающихся по реализуемым образовательным программам за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов и по договорам об образовании за счет средств физических и (или)

юридических лиц (в форме электронного документа)"

					Численность обучающихся за счет (количество человек):									
Код	· ·		Форма обучени я	Общая численно сть обучающ ихся			бюджетов субъектов Российской Федерации		местных бюджетов		физических и (или)		обучающих	
					Bcer o	являющихся	Всег	в том числе обучающих ся, являющихся иностранны ми гражданами	Bcer o	в том числе обучающих ся, являющихся иностранны ми гражданами	Всег	являюшихся	ся, являющихс я иностранны ми гражданами	
08.02.10	дорог, путь и	среднее профессиональн ое образование	очная	29	29	0	0	0	0	0	0	0	0	
08.02.10	дорог, путь и	среднее профессиональн ое образование	заочная	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	
09.02.06	системное	среднее профессиональн ое образование	очная	75	0	0	0	0	0	0	75	0	0	
09.02.09	Вео-	среднее профессиональн ое образование	очная	25	0	0	0	0	0	0	25	0	0	
13.02.07	Электроснабж	Среднее	очная	43	38	0	0	0	0	0	5	0	0	

	ение (по отраслям)	профессиональн ое образование											
13.02.07	Электроснабж ение	профессиональн ое образование	очная	52	44	0	0	0	0	0	8	0	0
13.02.07	Электроснабж ение (по отраслям)	среднее профессиональн ое образование	заочная	47	42	0	0	0	0	0	5	0	0
23.02.01		среднее профессиональн ое образование	очная	169	118	0	0	0	0	0	51	0	0
23.02.01	Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)	среднее профессиональн ое образование	заочная	75	29	0	0	0	0	0	46	0	0
23.02.04	Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям)	среднее профессиональн ое образование	очная	81	49	0	0	0	0	0	32	0	0
23.02.06	Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог	среднее профессиональн ое образование	очная	182	157	2	0	0	0	0	25	0	2
23.02.06	Техническая эксплуатация подвижного	среднее профессиональн ое образование	заочная	31	26	0	0	0	0	0	5	0	0

	состава железных дорог												
23.02.08	Строительств о железных дорог, путь и	среднее профессиональн ое образование	очная	44	44	0	0	0	0	0	0	0	0
27.02.03	Автоматика и телемеханика на транспорте (железиолого		очная	73	64	0	0	0	0	0	9	0	0
27.02.03	Автоматика и телемеханика на транспорте (железиолого		заочная	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		1	Итог:	927									